
Ⅰ　資産総額 円

内　基本財産 円

   　運用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 円

資      産

１．基本財産

土地 円

建物 円

構築物 円

図書 円

教育研究用機器備品 円

管理用機器備品 円

車両 円

計 円

２．運用財産

現預金 円

特定資産 円

未収入金 円

前払金 円

有価証券 円

その他の固定資産 円

計 円

資産総額 円

負      債

１．固定負債

長期借入金 円

長期未払金 円

退職給与引当金 円

計 円

２.流動負債

短期借入金 円

未払金 円

前受金 円

仮受金 円

預り金 円

計 円

負債総額 円

正味財産（資産総額-負債総額） 円4,141,689,406

432,500,000

70,000,000

746,690,142

303,844,442

341,043

185,940,000

140,000

47,423,399

442,845,700

504,000

9,841,700

4,888,379,548

1,792,168,105

3,801,950

100,000,000

3,465,078

25,651,200

46,685,157

1,612,564,720

3,096,211,443

37,626,586

4

42,738,824

29,877,335

2,227,898,254

145,813,774

612,256,666

4,141,689,406

区　　　　　分 金　　　　　額

財　 産 　目 　録

令和5年3月31日現在

4,888,379,548

3,096,211,443

1,792,168,105

746,690,142


